

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย**
**การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง**




1. ชื่อโครงการ จัดจ้างเหมาบริการงานพิมพ์กระดาษต่อเนื่อง (Prima) จำนวน 5 รายการ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนปฏิบัติการงานพิมพ์ ฝ่ายบริหารธุรกิจการพิมพ์ บริษัท รักษาความปลอดภัย กรุงเทพมหานคร จำกัด
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,338,570.00 บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 24 ต.ค. 2567 เป็นเงิน 2,338,570.00 บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%) โดยมีรายละเอียดดังนี้

รายการ	จำนวน	ราคากลาง	
		กล่องละ	รวมเป็นเงิน
กระดาษ Statement Current + Saving	2,700 กล่อง	567.00 บาท	1,530,900.00 บาท
กระดาษ ใบแจ้งหนี้/ใบเสร็จ (กรมศุลกากร)	360 กล่อง	687.00 บาท	247,320.00 บาท
กระดาษ หัวจดหมาย KPI	50 กล่อง	867.00 บาท	43,350.00 บาท
กระดาษ Confirmation Note	280 กล่อง	635.00 บาท	177,800.00 บาท
กระดาษต่อเนื่องแบบฟอร์มเปล่า	640 กล่อง	530.00 บาท	339,200.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)			2,338,570.00 บาท

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :
  - 5.1 บริษัท ทอปปีงเอจ (ประเทศไทย) จำกัด
  - 5.2 บริษัท คอมฟอร์ม จำกัด
  - 5.3 บริษัท เจนเนอรัล คอมพิวเตอร์ จำกัด
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 

6.1 คุณอำพล	เกตุทวี	ผู้ช่วยกรรมการผู้จัดการ สายงานบริการอาคารและสถานที่ รักษาการผู้บริหารฝ่าย ฝ่ายบริหารธุรกิจการพิมพ์
6.2 คุณเบญจา	จันทร์ประจักษ์	รองผู้อำนวยการฝ่าย ฝ่ายการตลาดและสื่อสารองค์กร
6.3 คุณณเดชน์สิงห์	กลิ่นเรืองแสง	รองผู้อำนวยการฝ่าย ฝ่ายบริหารธุรกิจการพิมพ์

ก. 230/2567 ราคากลาง จัดจ้างเหมาบริการงานพิมพ์กระดาษต่อเนื่อง (Prima) จำนวน 5 รายการ

- |                                 |   |               |
|---------------------------------|---|---------------|
| 1. คุณอำพล เกตุทวี              |  | ประธานกรรมการ |
| 2. คุณเบญจา จันทร์ประจักษ์      |  | กรรมการ       |
| 3. คุณณเดชน์สิงห์ กลิ่นเรืองแสง |  | กรรมการ       |

